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BCACHHS KACCOBOIO NNAHA
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A, GRS Siomkera I0nmekoro
MYWHUHNANLHOTO PaioHa Ha Havano
IEPHONA, B TOM HHCAE 33 CYUET:

10035,77 10 035,77 3596,41 359641 2993,12 2 688,40 2 146,52

1 975,35

cpexcts GiowkeTa I0xkoxoro 8902,60 | 8902,60 | 359641 | 359641 | 299312 | 268840 | 214651
M!HMHHIIZ’J[},HOFO PaHoOHA

197534

KACCOBBIE IOCTYITIEHHS,

BCoro 283 314,47 6696513 | 79760,76 | 24619.87 | 2899233 | 26 148,57 | 65688,89

70 899,69

cpeacts HowicTa HOnckoro

=~ 158 290,50 3817519 | 4032683 | 13812,18 | 1348237 | 1303228 | 3977047
MYIIHUNNAILHOLO Daitona

40 018,01

Noxonet, seero 28331447 | 6696513 | 7976076 | 2461987 | 2899233 | 26 148,57 | 65688,89

70 899,69

Hanorogoie 4 HCHAROZOBBIE JOXOD bt 4225830 9 167,14 1131878 4142,83 3 8|302 336293 1o 762,42
GCEeCO.

11009,96

Hanorosnie 3879230 855147 10517,61 3894,17 3 625,67 299777 967941

10 043,81

Hehanoroseic 3 466,00 615,67 801,17 248,66 187,35 365,16 t 083,01

966,15

Jloxoust G1oreToB GI0LKETHO
cucreMol Poceniickob d)cncliaurlu or 0,00 0.00
BO3Bpara 0CraTkoB CyOCHANI 1

CYOBEHLNE 11POLINLIX JIET

Bo3BpaT ocTaTKOB CYOCHHIE N

< 133,07 | 113307 0,00
cyﬁnemum npouliblX NeT

he3R03MEIAHBIE NOCTYIUIEHHS! 241056,17 5779799 | 6844198 | 2047704 | 2517931 | 2278564 | 5492647

59 889,73

Beszsosmesmipic TOCTYMICHUA O'T
Apyrux S10miceToB G10/DRCTHON 242 18934 58931,16 | 68441,98 | 20477,04 [ 25179311 | 22785,64 | 54 926,47

cucTembl Pacoudicicoit beaepaniu

59 889,73

KACCOBbIE BBITUJIATB, seero 293350,18 | 7340449 | 8121066 | 2522316 | 2929705 | 2669044 | 65 860,07

72 874,96

cpeacts Siomwirera KOnckoro

167 193,04 4348138 | 4177673 | 1441547 | 1378710 | 13574,16 | 3994165
MYHHULHOANLIOTO PatioHa

4199328

Pacxow, Beero 20335018 | 7340449 | 81210,66 | 25223,16 | 2929705 | 2669044 | 65 860,07

72 874,96

cpeacts GiopieTa [Owekoro

"’ 16719304 | 4348138 | 4177673 | 1441547 | 1378710 | 1357416 | 3994165
MYHRUHNAILHOrO panoua

4199328

Ocrarkn cpencts 6romxera lOmckoro
MYHHUMTANSHOTO PAHOHA Ha Koueu
HEPHOAA, B TOM UHCIE 34 Cuer:

0,06 359641 2 146,52 2993,12 2 688,40 127587 197535

.06

cpencrs diomreta Iekoro

0,06 359641 2 146,51 299312 2 688,40 127587 1975,34
MYHHLMDAALIOrO palioHa

0,06
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BCAEHUS KaCCOBOTO MIaHa

KaccosptX AocTynacHail B GromkeT 10XCKOTO MyHILHNIANLHOrO paiona Ha 2014ron

10 SomkeTy KOKCKOro MyHHUNNANBHOIG paltoHa

(HaHMEHOBAHKE TAABROTO AAMMHICTPaTOPa 10008 Giomketa HOXCKOro MynHimnanL oro pailoHa)

(rpy0))

Kog raaeroro
agMHHUCTPaTOpa
AoXoaos GopxeTa
Hwcokoro
MYHHIRHIARLHOTO
paiicHa

BIOmKRETHLIC
HAaZHAUCHUR
Ha rog —
BCCIO

i
KBapran

Beero

anpesn

Mai

HICHDL

3

KBapTan

4 xeapran

JHenapramenTt
CEARCKOTO
Xo3sticTBa

9,0

0,9

24

0.6

0,9

0,9

21

3,6

A sMuBHCTPaUKS
xckoro
MYHHUHMAARLHOTO
pationa

14134,497

2111,431

4388,066

1104,666

1087,533

2195867

3693065

3941,935

Dunanconsili oraen
aamMun %CTP&HH #
Hhmeroro
MYHHUMHAFBHOUO
paiigna

116174,200

20443,587

29043,537

681,179

9681,179

9681,179

29043,538

29043,538

Ornen
ofpazopanus
aAMIHECTPABMH
Oxcexoro
MYHUIHHTARLHOTO
paliona,

111721,600

268%1,000

35252,300

9772,900

14490,500

10988,900

22436,800

27141500

Komurer no
YHPABACHMIO
MYHUHHITAILHBIM
HMYIHCCTBOM

1385000

95,000

280,000

30,000

30,000

220,000

560,000

450,000

KonrtpossHo-
cuérubiif oprau

133,078

33,270

33,270

11,090

11,090

11,090

33.270

33,268

Ynpasaenue
Deaepanbhoit
cayxdbt No
HAK3IOpY B chepe
NPHPOACHONbL3OBAH
[33:]

482,600

120,670

120,670

84,460

24,150

12,060

120,670

126,590

Ynpasncnue
PenepankHoro
Ka3HaueHcTsa no
CMOAEHC KO
ofnacT

1688,400

316,170

457,410 |

152,470

152,476

152,470

457,410

457410

YinpasfieHue
DepepanpHOM
cayxOB no
HaH3opyY B cficpe
3RHIMTHE HPAR
noTpedutesieti M
Saaronoayuns
HEHOBEKA

30,000

6,600

8,400

2,800

2,800

2,800

8,400

6,600

Ynpasnenue
GencpanbHOH
Hanorosol cayxGn:
110 VisaHosCKo#
o6aaCTH

37G99,600

8232,500

10060,700

3741,700

2845,300

9219,500

9586,900

Vnpasnenue
MunuctepcTra
BHYTPEHHUX AeA

360,000

75,600

75,000

25,0

75,000

75,000




Poceniickoit

dexepauyt no

Heuauouckoll
ofinacty

Yrpapscuue
Gepepanslion
WMUIPAUHONHOH
chyaBbl o
Hpanonckott
obaacTy

136,000

32,400

32,400

10,800

10,800

10,800

32,500

32,700

Yopasnenue
DenepansHol
Ay 6ol
rocyaapceTaeion
perMeTpaiMy
Kajpacrpa u
Kaprorpadiin no
Huanoncxoii
obnacTu

26,500

6,600

6,600

2,200

2,200

6,640

6,660

Uroro goxoxos

283314,475

66965,128

79760,753

24619865

28992322

26148,566

(5688,893

T0899,701
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BCACHUA KaCCOBOr( 1J1GHA

[Tée 7H

HaumMenosaHue
[AARHOIO
pacnops aAMTeIs

bromxerusie
HA3HAYCHHY
HATOR

1 xBapran

2 KBapTan

3 wBaptan

Beero

anpens

Mait

HIOHbL

4 kpapTan

KACCOBBIE

BBHLIATHI, Beero

293350,181

73404,488

81210,658

25223,161

29297,054

26690,443

65860,072 | 72874,963

AAMHHHCTPaUS
[Oxcxoro
MYHHUHIIAAEHOIO
paitona

73993,617

19666,186

18942,359

6059,217

5887,065

6996,077

7237,828 | 18147,244

Cogert IOxcKoro
MYHUUUNANLHOTO
panoxa

3690,1

876,80

935,20 320,:

313,70

301,2

913,6

964,5

OuHancoBbil 0TASH
AAMHHUCTPALIUM
HOwxcexoro
MYHURUUNAALHOTO
paliona

6634,30

2053,379

1645,690

536,718

497,847

611,125

1481,824

1453,407

Ortsen odpa3oBaHus
2[AMUHUCTPAIAH
KOxckoro
MYHHUIAGANBHOTO

200111,90

481099

57599.0

17441,0

21975,0

18183,0

44309,8

50093.2




| paiona

Komuter no 7194 087 2286,50 1651,487"? 716,587 477,06 457,90 1489,40 1766,70
| YIIPaBACHUIO ‘
M yH KHiiHNaabHbIM i
HMYIHCCTBOM i
AAMUHHCTPAUNH i
10xexoro
MVHHIIHIANLHOMO ;
paiiona

KonTpostkHo- 1726,177 411,722 436,923 149,341 146,441 141,141 427,620 449,912
CYETHBIH OpraH _ s

HOcKoro
MYHWLANATBHOTO
paioHna

/—7-?
HenonauTens t’é’j/- Tlonosa JI.A

{nognucs} {paciudpoBKa)

Hara «28 mapra 2014 r.



